
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 273 — Poz. 50 i 51

51

DECYZJA Nr 146
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 2 września 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 57 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie za-

kresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy 
Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 3, poz. 19) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a)  po pkt 9 dodaje się pkt 9a i 9b w brzmieniu:

„9a)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej — 
sprawy wewnętrzne w zakresie zarządzania 
kryzysowego, przeciwdziałania skutkom 
klęsk żywiołowych i innych zdarzeń zagra-

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 9 — 274 — Poz. 51 i 52

żających bezpieczeństwu powszechnemu 
oraz nadzoru nad ratownictwem górskim 
i wodnym;

  9b)  sprawuje nadzór nad współpracą międzyna-
rodową z NATO oraz z instytucjami Unii Eu-
ropejskiej, a także współpracą bilateralną 
w sprawach zarządzania kryzysowego pozo-
stających w kompetencji Ministra oraz orga-
nów i jednostek organizacyjnych podległych 
lub nadzorowanych przez Ministra;”,

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13)  wykonuje czynności kierownictwa wobec:

a)  Departamentu Administracji Publicznej,

b)  Departamentu Wyznań Religijnych oraz 
Mniejszości Narodowych i Etnicznych,

c)  Departamentu Zezwoleń i Koncesji,

d)  Departamentu Zdrowia,

e)  Departamentu Analiz i Nadzoru w zakre-
sie zarządzania kryzysowego, ratowni-
ctwa, przeciwdziałania skutkom  klęsk 
żywiołowych  oraz  spraw obronnych,

 f)  Biura do Spraw Usuwania Skutków Klęsk 
Żywiołowych.”;

2) § 4 uchyla się;

3) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  wykonuje czynności kierownictwa wobec De-
partamentu Analiz i Nadzoru, z zastrzeżeniem 
§ 2 pkt 13 lit. e i § 6 pkt 6 lit. a,”;

4) w § 6:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  zapewnia powadzenie spraw wynikających 
ze stosunku podległości wobec Ministra:
a)  Komendanta Głównego Państwowej Stra-

ży Pożarnej,
b)  Szefa Obrony Cywilnej Kraju;”,

b) w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a)  Departamentu Analiz i Nadzoru w zakresie 

spraw wynikających z nadzoru nad Państwo-
wą Strażą Pożarną, ochroną przeciwpożaro-
wą i obroną cywilną,”;

5) w § 7:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  sprawuje nadzór nad współpracą międzynaro-
dową w zakresie spraw pozostających w kom-
petencji Ministra oraz organów i jednostek or-
ganizacyjnych podległych lub nadzorowanych 
przez Ministra, z zastrzeżeniem § 2 pkt 9b;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  zapewnia prowadzenie pozostających w kom-

petencji Ministra spraw w zakresie współpra-
cy transgranicznej i zagospodarowania grani-
cy państwowej, wynikających z umów mię-
dzynarodowych, z zastrzeżeniem § 2 pkt 9b;”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna


